l Главные порты: 4x порта downlink с поддержкой
PoE,2x порта uplink;
l Особая функция «Одной кнопкой включать режим
CCTV»: Поддерживает VLAN и позволяет
предотвратить широковещательный шторм; 1-4 порт
downlink только можно связиться с портами uplink;
l Вход питания:DC48В~57В;
l Стандарты:IEEE802.3, IEEE802.3u, IEEE 802.3ab,
IEEE802.3 af, IEEE802.3at;
l Защита:Молниезащита до 6KV, Защита от ESD и
возможность анти-интерфейса
l Структура: стабильная и тонкая, легко установлять;
l Операция: подключи и играй, без настройки.
4-портовый гигабитный коммутатор с поддержкой PoE специально применяют для системы передачи
видеонаблюдений с высокой чёткостью. Продукт полностью сочетает в себе характеристики системы безопасности,
представляет быструю передачу пакетов и широкую полосу пропускной способности, что обеспечивает четкое
изображение и плавную передачу. ESD и молниезащита могут улучшить стабильность продукта. Продукт
поддерживает одной кнопкой включать режим CCTV, с функцией VLAN может предотвращать сетевой шторм,
защитить информационную безопасность, предотвратить вирусную передачу и кибератаку, полностью
удовлетворить потребоностью системы видеонаблюдения Ethernet и  проекта Ethernet.
4-портовый коммутатор с поддержкой PoE
802.3af/at | Молниезащита 6KV | Одной кнопкой включать режим CCTV
UTP3-SW04-TP60
1
Спецификация： VER2.0
Описание
Применения
Физитические характеристики Схема интерфейса
UTP3-SW04-TP60
2www.utepo.net
Модем UTP3-SW04-TP60
Порты Downlink 4*10/100Base-TX (PoE)
Порты  Uplink 2*10/100Base-TX
Сетевой стандарт IEEE802.3 、IEEE802.3u、IEEE802.3X
Коммутационная способность 1.25Gbps
Ск орость  перенаправления
пакетов
0.88Mpps
Метод коммутации Передача с промежуточным хранением
Память -Буфер 768K
Размер MAC-адресов 2K
Стандарт PoE 802.3af/at(PSE)
Тип PsE End-span
Способ питания 1/2(+)，3/6(-)
Выход мощности PoE 54V DC , 30 Вт макс.
Бюджет PoE 60 Вт макс.
Молниезащита 6KV     соответствует стандарту IEC61000-4-5
Защита от электростатических
разрядов
6KV Контактный разряд
8KV Воздушный разряд
Соответствует: IEC61000-4-2
Питание DC 48V~57В
Электропотребление ＜5Вт
Рабочая температура -10℃~55℃
Температура сохранения -40℃~85℃
Влажность (без контенсата) 5%-95%
Габарит (ДxШxВ) 135mm×86mm×27mm
Вес 343г.
Сертификаты CE、FCC、ROHS
Спецификация
Наименование Количество
UTP3-SW04-TP60 1
Блок питания 1
Комплектующий 1
Инструкция 1
Наименование Тип
4 портовый полный гигабитный
коммутатор с поддержкой PoE UTP3-GSW04-TP60
4 портовый коммутатор с
поддержкой PoE UTP3-SW04-FP60
8 портовый коммутатор с
поддержкой PoE UTP3-SW08-TP120
Аналогичные продуктыКомплект поставки